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NAHPO®OPIEZ AAAEPTIOTONQN ZYZTATIKQN /ALLERGENS INGREDIENTS INFORMATION 4 3y ueai #ien93 +

STOXEVOVTOG OTNV OUCLOOTLKY EVNUEPWOT TWV TIEAQTWVY TIOU EMLOKETTOVTAL TA KATAOTAHATA pag, tapabétoupe mAnpodopieg OXETIKA e TOL CUOTATLKA 1 TtpOLoOVTA
TIOU HIopoUV va tpokaA€éoouv ahhepyieg 1 Sucavegieg ota pn mpoouokeuacopéva tpddpa / Aiming to effectively inform customers who visit our stores, we
provide information about ingredients or products that may cause allergies or intolerances, in non-prepacked foods.

‘Ooov adopd npoidvta cuckeuacpéva, oL TAnpodopieg Twv allepyloydvwy avaypadovtat oTnv eMLopavon (oTo CUCTATIKE TOU TIPOoioVTog). /
For prepacked products, the allergen information is indicated on the label (product ingredients).

Supdwva pe tnv Loxvouoa supwnaikn vopoBeoia ( EK 1169/2011) ta cuotatikd mou Suvatat va ipokahécouv allepyieg eivat ta akdouba: /
According to the current European Regulation (EU) No 1169/2011 the ingredients that may cause allergies are the following :

1. Anuntplakd mov mepLéXouv yAoutévn, nAadi: oitog (6onwg n 6Aupa kat o oitog khorasan), oikaAn, kptBapt, Bpwpn 1 VBPLELKEG TTOLKIALEG TOUG, KoL
npoidvra pe Baon ta Snuntplakd avtd / Cereals containing gluten, namely: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains, and
products thereof

2. KapKivoeldi kat mpoiovra pe Baon ta kapkwvoetdr / Crustaceans and products thereof
3. Auyd Kot tpoidvta pe Baon ta avyd / Eggs and products thereof

4. WapLa kat mpoiovta pe Baon ta Yapua / Fish and products thereof

(9]

. Apaxibeg (apdamnika ¢iotikia) kat tpoidvra toug / Peanuts and products thereof

6. Zéywa Ko poidvta tng / Soybeans and products thereof

7. TdAa Kat yoAoKTOKOMIKA cupnepthapBavopévng tng Aaktolng / Milk and products thereof (including lactose)

8. Znpoi kapnoi pue kéAudog (onwg apdydala, kaplidia, nékav, PLoTikia, K.o.) kat tpoidvta toug / Nuts (almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts,
pistachio nuts etc) and products thereof

9. ZéAwo Kou tpoidvra npoepxdpueva and céAwo / Celery and products thereof

10. Mouotdapda Kot poidvta npoepxdueva and auvth (owarnt) / Mustard and products thereof
11. Jouodput Kat Ttpoidvta IPoepXOpHEVa arnd onodput / Sesame seeds and products thereof

12. Awo€eibio tou Beiou kat Bslwdelg evwoelg / Sulphur dioxide and sulphites

13. AoUrvo (oomploetdég putd) ko tpoidvra tou / Lupin and products thereof

14. MaAdkia (xtamdsdt, kahapdpy, K.o.) kat epoidvta toug / Molluscs and products thereof

Ta mpolovta pag mapdyovtal o Kowoug XWPOouG UE Koo eEOTALOUO Kal epyaleia dmou Slayelpilovral OAa Ta mapandvw aAAEPYLOYOVO CUCTATLKA LUE
QMOTEAECHA VAL UNV UITOPEL va SLaodaALloTel n amouoio Toug Kal UTOPEL val TEEPLEXOVTOL TTAEOV AUTWV TTOU avadEPOVTaL OTOV OXETIKO Ttivaka.

Our products are produced in shared areas with shared equipment and utensils, where all the above allergenic ingredients are managed so that their absence
cannot be guaranteed and may be contained in addition to those listed in the relevant table.

Mo onotadfimote mMAnpodopia OXETIKA E TA MPOLOVTA HaG TIPLV TNV TapayyeAia cou, Ln SLOTACELG VA PWTAOELG TO TIPOCWIILKG KOG OTO KATAOTNA , ELSIKA oTNV
nepintwon ducave§iag ) alepyiag eivar Stabéoipeg 6AeG oL mAnpodopieg rtou poPAEnovrar and tn oxetikr vopoBeoia (EK 1169/2011).

For any inquiries about our products, don't hesitate to ask our staff, especially in the case of any food intolerance or food allergy further information is provided
according to the relevant legislation (EC 1169/11).

AkoAouBel Nivakag Twv TEAKWV MPOoIGVTWV Kot aAAEPYLOYOVWY CUOTATLKWY TIOU TIEPLEXOVTAL I) UTTOPEL VAl TIEPLEXOVTOL QIO TA EMUEPOUS CUCTATIKA TOUG. /
Below, a Final Products Table with allergens that are or may be contained due to their individual ingredients.
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BURGER HOUSE

w

* E ©
- < E

s - ] - E 3

o ] “ Y I N g 5.2 < 2
T oA x c -3 - - |3 0 8wl ]
= @ H S E 24 |la W ow o = a
8o 35 . - B o 3 = £ 3 vl ~ @ 5T o 5 =
33 < Y 2 o &) o 17} g 3le 23%| 3 2~
s I =3 &3 3 > x © 2 b 2155 83 o 85
% = o > i = o = w o s c Ol r 33 — 2B
8t g| O ~ e s |2 = S |5 2lGs §lev’| o |TE
a2 gl ~ B 8 2| = =~ |® “ o ¥3 gloas| 2 [ £32
S3 g % s | ¥l 2| 2|5 2| § Ele ¢ Slsgs]l E |23
223 sl 3| S| &5 2| |85 5| 2 |Egl88 P 3 [82
g% 9 £ > <ol W e Il > N S lnolCx Sldeal < |S

1 kai TpoibVTa e Bdon autol / and products thereof

[AMepytoy6va NMpoidvrwy - 26/02/2021 ‘ B ] P 4
Product Allergens - 26/02/2021
®Mepiéxet Tov aAAepyLoyovo mapdyovia 4 \
QMnopei va nepiéxet tov alepytoyévo mapdyovea
®Contains sn.bstances or products causing a.llergies o-r intol-erances. |
QMay contain substances or products causing allergies or intolerances |

1 Burger pe Mmi@Téxi Fapidag / Shrimp Burger o Qo [ ) Q Q o o [ )

2 Burger pe KaAapapdkia / Kalamari Burger ° o Q o ° Q Q Q ° ° ° o

3 Veggie Burger [ Qo [ ] Q Q [ ] [ ] °

4 Meat Free Burger [ Q [ ] Q Q Q [ ] o] °

5 Burger pe Mmi@téxi Fapidag Deluxe / Shrimp Burger Deluxe o Qo [ ) Q Q Q o o o [ )

6 Burger pe KaAapapd Deluxe / Kal i Burger Deluxe ° o Q o ° Q Q Q ° ° ° o

7 Veggie Burger Deluxe ° Q ] Q Q ] ° ° °

8 Meat Free Burger Deluxe [ Q [ ] Q Q Q [ ] o] °

9 Feopa Meooyeiou - Fapideg / Mediterranean Meal - Shrimps ° Qo Q Q Q Q Q ° o ° ° ° Q
10 Feupa Meooyeiou - KaAapapdkia / Mediterranean Meal - Kalamari ° o Q Q Q Q Q ° Qo o ° ° o
11 Club Sandwich pe Aaxavikd / Vegetable Club Sandwich [ o [¢] (o] [¢] [ ] [ ] o
12 Mita NnoTioiun / Pita with onion rings ° o o o o o )

13 ZaAdra Kivéa pe Fapideg / Quinoa Salad with Shrimps o o (o] o [¢] [¢] [¢] [¢] (] [e] [ [ o
14 TaAdra Kpitng / Cretan Salad o o o o )

15 ZaAdra Caesar's pe Mapideg / Caesar's Salad With Shrimps [ o [¢] (o] [¢] [¢] (] ] °

16 TaAdra Zupapikwy / Pasta Salad [ o o o o o o L] o o ° o
17 Meooyeiakn Napolitana / Mediterranean Napolitana [ o [¢] [¢] (o] (o] [e] [e] ]

Ta aAAgpyloyéva OTa TTPOIOVTA EPTTOPIAG avaypd@ovTal OTH CUCKEUATia Toug /
Allergens in packaged products are listed on their packaging.
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